
Protocolo: 2022000723243

Inexigibilidade 006/2022 – Art. 25, inciso III da Lei 8.666/93. Contratado: S.S. Gravações e Edições Musicais Ltda – CNPJ:
20.288.591/0001-51. Contratação de show com Simone e Simaria para a 15ª Festa da Gila e 8ª Festa do Queijo Artesanal
Serrano. Valor R$ 380.000,00. Bom Jesus, 26/05/2022. Lucila Maggi Morais Cunha, Prefeita.

Protocolo: 2022000723245

Pregão Eletrônico 044/2022 – Registro de preços para aquisição futura de equipamentos e material permanente para as
secretarias municipais . Propostas: até às 09 horas do dia 07/06/2022. Edital: site www.bll.org . Edital:
https://www.bomjesus.rs.gov.br/licitacoes , informações no Setor de Licitações, (54)3237-1585. Bom Jesus, 26/05/2022. Lucila
Maggi Morais Cunha, Prefeita.

MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL
Protocolo: 2022000722967

EDITAL Nº 3256/2022 - O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL  , torna público a adesão na condição de participante ao Pregão
Eletrônico para Registro de Preços nº 005/2021, cujo Órgão Gerenciador trata-se do Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí
– CNPJ Nº 06.205.888/0001-85, visando a aquisição de Medicamentos, perfazendo o valor de R$ 34.127,38 (trinta e quatro mil,
cento e vinte e sete reais e trinta e oito centavos), conforme Parecer da PGM nº 1647/2022. GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
Prefeito.

MUNICIPIO DE CANUDOS DO VALE
Protocolo: 2022000722924

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022 - EDITAL Nº 032/2022.
O Município de Canudos do Vale torna público aos interessados a abertura de licitação TP nº 003/2022 - Tipo: Menor Preço,
Empreitada por Preço Global. Objeto: execução de obra de engenharia compreendendo a construção de cobertura de rua no
Centro da Cidade. Abertura: dia 13 de Junho de 2022, às 09:00 horas, na Secretaria da Administração, Rua João José Briesch,
nº 457 - Centro. Informações: Setor de Licitações fone: (51) 3616-1168. Edital completo no site www.canudosdovale.rs.gov.br –
portal da transparência. Canudos do Vale, em 25 de Maio de 2022.  Paulo Cesar Bergmann – Prefeito.

MUNICÍPIO DE CONDOR
Protocolo: 2022000722982

RETIFICAÇÃO DE EDITAL E AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Condor/RS torna público para quem possa interessar que retificou o edital modalidade Pregão Presencial nº
010/2022, incluindo exigências editalícias. Nova data de abertura: Dia 10.06.2022 às 09:00 horas. Pregão Presencial nº
012/2022 . Objeto: Aquisição de Merenda Escolar. Data da abertura: Dia 14.06.2022, às 09:00 horas. Tomada de Preços nº
003/2022 . Objeto: Pavimentação com Pedras Irregulares. Data da abertura: Dia 15.06.2022, às 09:00 horas. Informações
poderão ser obtidas pelo e-mail: licita@condor.rs.gov.br . Condor, 25 de maio de 2022. Valmir Land – Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS
Protocolo: 2022000722973

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO RP – EDITAL Nº 64/2022
O Município de Dois Irmãos torna público que realizará Pregão Eletrônico n.º 64/2022 - Objeto: Registro de Preço para serviço
de retirada e instalação de ar condicionados. Abertura: Dia 10/06/2022 as 9 horas . O edital encontra-se à disposição no site do
Município e no www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações, pelo fone (51)3564-8800. Dois Irmãos, 26/05/2022. JERRI
ADRIANI MENEGHETTI, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
Protocolo: 2022000722917

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 30/2022 : Data: 15/06/2022 às 09:10 horas, objeto: Aquisição de carnes
e frios para o abrigo municipal. Informações pelo fone: 3499.6384 e 3499.6385 e/ou através das páginas
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.eldorado.rs.gov.br .

Porto Alegre, Quinta-feira, 26 de Maio de 2022 798Diário Oficial Nº 100

http://www.canudosdovale.rs.gov.br
mailto:licita@condor.rs.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.eldorado.rs.gov.br/

